



ประกาศเทศบาลตำบลคลองไผ่

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้าง
ก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้องค์การบริหารส่วนตำบลประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเป็นไปตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง และการบริหารพัสดุภาครัฐของหน่วยของรัฐ เพื่อความโปร่งใส สามารถตรวจสอบได้ โดยไม่มีผลกระทบกับอำนาจของผู้ที่มีอำนาจสั่งซื้อสั่งจ้าง

ดังนั้น เพื่อเป็นไปตามแนวทางของพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติให้ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ กฎกระทรวง ระเบียบ และประกาศ ที่ออกตามความในพระราชบัญญัติ และให้เกิดความโปร่งใส สามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลคลองไผ่ อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๖

(นายสมยศ เอี่ยมกรนา)

นายกเทศมนตรีตำบลคลองไผ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุง ต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 เมษายน 2567 เป็นเงิน 993,206.23 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกรีย์ ศุภมงคล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 วชิราภรณ์ ตรีภูมิตะออด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ณัฐวุฒิ บัวเล็ก กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:35



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สกี	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					146,054.40	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								146,054.40	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 146,054.40

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ สุขมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:35

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าแรงงานรื้อถอนวัสดุผนังหลังคาเดิม	418.190	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	10,454.75	10,454.75	
	- ค่าแรงงานรื้อถอนเชิงชายเดิม	87.000	เมตร	0.00	0.00	15.00	1,305.00	1,305.00	
	- งานหลังคาเหล็กเคลือบสีแดง Metal Sheet หนา 0.35 มม.	418.190	ตร.ม.	165.00	69,001.35	70.00	29,273.30	98,274.65	
	- รางน้ำตะเข้สำเร็จรูป สแตนเลส 15 ซม.	20.000	เมตร	579.00	11,580.00	25.00	500.00	12,080.00	
	- ปัดนากสำเร็จรูป	87.000	เมตร	10.00	870.00	10.00	870.00	1,740.00	
	- สกรูยึดท่อนลอน	1,700.000	ตัว	3.00	5,100.00	0.00	0.00	5,100.00	
	- ไม้ปิดเชิงชายสำเร็จรูป	90.000	เมตร	145.00	13,050.00	45.00	4,050.00	17,100.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	902.00	99,601.35	190.00	46,453.05	146,054.40	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								146,054.40	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	ลำปาง
				จังหวัด	นครราชสีมา
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					120,355.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								120,355.26	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 120,355.26

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ สุขมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- ค่าแรงงานรื้อถอนผ้าเพดานเดิม	306.000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	7,650.00	7,650.00	
	- งานผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ด หนา 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ผ้าภายใน)	144.000	ตร.ม.	184.04	26,501.76	75.00	10,800.00	37,301.76	
	- งานผ้าเพดานยิบซั่มบอร์ดหนา 9 มม. (ชนิดกันชื้น) โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ผ้าหอน้ำ)	24.000	ตร.ม.	256.12	6,146.88	75.00	1,800.00	7,946.88	
	- งานผ้าขายคาแผ่นสำเร็จรูป ชนิดมีรูระบายอากาศและตะขากันแมลง โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	138.000	ตร.ม.	256.36	35,377.68	95.00	13,110.00	48,487.68	
	- งานทาสีผ้าเพดาน	306.000	ตร.ม.	61.99	18,968.94	0.00	0.00	18,968.94	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	758.51	86,995.26	270.00	33,360.00	120,355.26	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								120,355.26	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สิเกา	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					104,053.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								104,053.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 104,053.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีัย ศุภมงคล
07 พฤษภาคม 2567 11:00:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- งานรื้ออุปกรณ์ไฟฟ้าเดิมพร้อมสายไฟฟ้า	34.000	ชุด	0.00	0.00	30.00	1,020.00	1,020.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า (Load Center) พร้อมเบรกเกอร์ขนาด 100 แอมป์ 3 เฟส 24 ช่อง	1.000	ชุด	16,000.00	16,000.00	1,500.00	1,500.00	17,500.00	
	- ตู้ควบคุม (Consomer Unit) ขนาด 32 แอมป์	3.000	ชุด	1,500.00	4,500.00	1,500.00	4,500.00	9,000.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. 300 โวลท์	300.000	เมตร	9.11	2,733.00	14.00	4,200.00	6,933.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. 300 โวลท์	200.000	เมตร	14.85	2,970.00	18.00	3,600.00	6,570.00	
	- ชุดโคมไฟตะแกรงก้างปลา LED 2 - 18 วัตต์	25.000	ชุด	750.00	18,750.00	135.00	3,375.00	22,125.00	
	- ชุดหลอดไฟ LED 1-18 วัตต์	15.000	ชุด	550.00	8,250.00	135.00	2,025.00	10,275.00	
	- ชุดสวิทช์ไฟฟ้า	11.000	ชุด	80.00	880.00	0.00	0.00	880.00	
	- ชุดปลั๊กไฟฟ้า	20.000	ชุด	120.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- ชุดท่อร้อยสายไฟ P.V.C. พร้อมอุปกรณ์	70.000	เมตร	20.00	1,400.00	0.00	0.00	1,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ชุตท่อเหล็กร้อยสายไฟเมน 3 เฟส 4 สาย พร้อมอุปกรณ์	53.000	เมตร	80.00	4,240.00	70.00	3,710.00	7,950.00	
	- ค่าอุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.000	งาน	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,123.96	62,123.00	21,402.00	41,930.00	104,053.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								104,053.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงประตู - หน้าต่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ
	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ
	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					208,700.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								208,700.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 208,700.00

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ สุขมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานรื้อประตู - หน้าต่างเดิมออก	20.000	ชุด	0.00	0.00	60.00	1,200.00	1,200.00	
	- ป.1	6.000	ชุด	15,000.00	90,000.00	4,000.00	24,000.00	114,000.00	
	- ป.2	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,250.00	2,500.00	9,500.00	
	- น.1	6.000	ชุด	10,000.00	60,000.00	4,000.00	24,000.00	84,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	28,500.00	157,000.00	9,310.00	51,700.00	208,700.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								208,700.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงทาสีภายใน และภายนอกอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สกี
				จังหวัด	นครราชสีมา
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					36,508.20	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								36,508.20	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 36,508.20

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ สุขมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:36

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายนอก	237.000	ตร.ม.	74.35	17,620.95	0.00	0.00	17,620.95	
	- งานทาสีน้ำพลาสติก ชนิดทาภายใน	262.000	ตร.ม.	67.35	17,645.70	0.00	0.00	17,645.70	
	- งานทาสีน้ำมัน	15.000	ตร.ม.	82.77	1,241.55	0.00	0.00	1,241.55	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	224.47	36,508.20	0.00	0.00	36,508.20	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								36,508.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	ลำปาง
				จังหวัด	นครราชสีมา
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					78,468.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								78,468.70	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 78,468.70

บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:37

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- งานรื้อพื้น คสล. หลังห้องน้ำเดิม	8.000	ตร.ม.	0.00	0.00	70.00	560.00	560.00	
	-	2.000	ชุด	18,000.00	36,000.00	8,000.00	16,000.00	52,000.00	
	ถังบำบัดน้ำเสียรวมเกราะชนิดไม่เต็มอากาศขนาด 2,000 ลิตร								
	- งานวางท่อน้ำทิ้งพร้อมอุปกรณ์ ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5	65.000	เมตร	262.15	17,039.75	100.00	6,500.00	23,539.75	
	- งานคืนผิว คสล. หลังบ่อบำบัดน้ำเสีย	1.000	ลบ.ม.	1,902.95	1,902.95	466.00	466.00	2,368.95	
	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	20,165.10	54,942.70	8,636.00	23,526.00	78,468.70	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								78,468.70	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่างานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายใน	1.000	งาน	85,202.30	งานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในตามหนังสือสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอสีคิ้ว เลขที่ มท 5306.74 สค. (บส.)1870 ลงวันที่ 19 มกราคม 2567
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			85,202.30	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่างานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายใน					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

งานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในตามหนังสือสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอสีคิ้ว เลขที่ มท 5306.74 สค. (บส.)1870 ลงวันที่ 19 มกราคม 2567

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่างานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายใน	79,628.32	ค่างานขยายเขตระบบไฟฟ้าภายในตามหนังสือสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอสีคิ้ว เลขที่ มท 5306.74 สค. (บส.)1870 ลงวันที่ 19 มกราคม 2567
	รวมค่าใช้จ่าย	79,628.32	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	5,573.98	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	85,202.30	

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:35

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	เมษายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา	146,054.40	1.3081	191,053.76	
รวมค่าก่อสร้าง				191,053.76	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 418.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 457.06 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 191,053.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว
				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	191,053.76

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 418.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 457.06 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 191,053.76 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:37

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	เมษายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน	120,355.26	1.3081	157,436.71	
รวมค่าก่อสร้าง				157,436.71	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 306.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 514.49 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 157,436.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมผ้าเพดาน				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว
				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	157,436.71

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 306.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 514.49 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 157,436.71 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:38

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า	104,053.00	1.3081	136,111.72	
รวมค่าก่อสร้าง				136,111.72	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 136,111.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว
				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	136,111.72

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 136,111.72 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:38

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงประตู่ - หน้าต่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงประตู่ - หน้าต่าง	208,700.00	1.3081	273,000.47	
รวมค่าก่อสร้าง				273,000.47	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 273,000.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงประตู - หน้าต่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว
				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	273,000.47

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 273,000.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:38

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงทาสีภายใน และภายนอกอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	เมษายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงทาสีภายใน และภายนอกอาคาร	36,508.20	1.3081	47,756.37	
รวมค่าก่อสร้าง				47,756.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 47,756.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงทาสีภายใน และภายนอกอาคาร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว
				จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	
				47,756.37	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 47,756.37 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม				
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19	เมษายน	2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล	78,468.70	1.3081	102,644.90	
รวมค่าก่อสร้าง				102,644.90	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 102,644.90 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม					
สถานที่ก่อสร้าง		อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ตำบล คลองไผ่		อำเภอ	สี่คิ้ว	จังหวัด	นครราชสีมา
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	19 เมษายน 2567				

วชิรากรณ์ ตระกูลสะอาด
(วชิรากรณ์ ตระกูลสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกรีย์ ศุภมงคล
(สุกรีย์ ศุภมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ บัวเล็ก
(ณัฐวุฒิ บัวเล็ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:39

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม					
สถานที่ก่อสร้าง	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลคลองไผ่ เทศบาลตำบลคลองไผ่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 7 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมหลังคา จำนวน 1.000 หลังละ 191,053.76 บาท	191,053.76	
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมฝ้าเพดาน จำนวน 1.000 หลังละ 157,436.71 บาท	157,436.71	
3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า จำนวน 1.000 หลังละ 136,111.72 บาท	136,111.72	
4	งานปรับปรุงประตู - หน้าต่าง จำนวน 1 หลังละ 273,000.47 บาท	273,000.47	
5	งานปรับปรุงทาสีภายใน และภายนอกอาคาร จำนวน 1 หลังละ 47,756.37 บาท	47,756.37	
6	งานปรับปรุงซ่อมแซมระบบสุขาภิบาล จำนวน 1 หลังละ 102,644.90 บาท	102,644.90	
7	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	85,202.30	

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:42

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ตำบล คลองไผ่ อำเภอ สี่คิ้ว จังหวัด นครราชสีมา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคลองไผ่ เทศบาลตำบลคลองไผ่

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 7 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567

สรุป	ราคากลาง		
		993,206.23	
		ราคากลาง (..... แก้วแสนแก้วหมื่นสามพันสองร้อยหกบาทยี่สิบสามสตางค์))	

สุกรีย์ ศุภมงคล

07 พฤษภาคม 2567 11:00:42

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการปรับปรุงต่อเติม อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลตำบลคลองไผ่			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	คลองไผ่	อำเภอ	สีคิ้ว	จังหวัด นครราชสีมา
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลคลองไผ่ / เทศบาลตำบลคลองไผ่			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 19 เมษายน 2567			

สุกริย์ ศุภมงคล
(สุกริย์ ศุภมงคล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วชิรากรณ์ ตระกูลสะอาด
(วชิรากรณ์ ตระกูลสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ บัวเล็ก
(ณัฐวุฒิ บัวเล็ก)
กรรมการกำหนดราคากลาง

